



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	979 522 215
Organisasjonsform:	Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn:	ADVOKATFIRMAET BRISKERUD & WIERMYHR DA
Forretningsadresse:	Grev Wedels plass 4 0151 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Nils Olav Briskerud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 364 800	543 718
Sum inntekter		1 364 800	543 718
Kostnader			
Lønnskostnad		1 077 739	200 000
Avskrivning		4 903	
Annen driftskostnad		242 940	285 024
Sum kostnader		1 325 582	485 024
Driftsresultat		39 218	58 694
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		417	328
Sum finansinntekter		417	328
Annen finanskostnad		950	1 032
Sum finanskostnader		950	1 032
Netto finans		-533	-704
Ordinært resultat før skattekostnad		38 685	57 990
Ordinært resultat etter skattekostnad		38 685	57 990
Årsresultat		38 685	57 990



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		32 697	
Sum varige driftsmidler		32 697	
Sum anleggsmidler		32 697	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		10 000	364 518
Sum fordringer		10 000	364 518
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		146 424	47 435
Sum omløpsmidler		156 424	411 953
SUM EIENDELER		189 121	411 953
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		145 458	129 035
Sum opptjent egenkapital		145 458	129 035
Sum egenkapital		145 458	129 035



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter		21 402	82 918
Annen kortsiktig gjeld			200 000
Sum kortsiktig gjeld		21 402	282 918
Sum gjeld		21 402	282 918
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		166 860	411 953



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 392118

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 522 215
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: ADVOKATFIRMAET BRISKERUD &
WIERMYHR DA
Forretningsadresse: Grev Wedels plass 4
0151 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Olav Briskerud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.05.2024



Organisasjonsnr: 979 522 215
ADVOKATFIRMAET BRISKERUD &
WIERYMYHR DA

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 364 800	543 718
Sum inntekter		1 364 800	543 718
Kostnader			
Lønnskostnad		1 077 739	200 000
Avskrivning		4 903	
Annen driftskostnad		242 940	285 024
Sum kostnader		1 325 582	485 024
Driftsresultat		39 218	58 694
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		417	328
Sum finansinntekter		417	328
Annen finanskostnad		950	1 032
Sum finanskostnader		950	1 032
Netto finans		-533	-704
Ordinært resultat før skattekostnad		38 685	57 990
Ordinært resultat etter skattekostnad		38 685	57 990
Årsresultat		38 685	57 990



Sum gjeld	21 402	282 918
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	166 860	411 953



Organisasjonsnr: 979 522 215
ADVOKATFIRMAET BRISKERUD &
WIERYMYHR DA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Advokatf. Briskerud & Wiermyhr DA

Årsberetning 2023

Advokatf. Briskerud & Wiermyhr DA

Adresse: Harry Felts vei 4, 0301 OSLO

Org.nr: 979 522 215 MVA

Virksomhetens art

Advokatf. Briskerud & Wiermyhr DA driver med juridisk rådgivning . Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 1 364 800 kroner som er en oppgang på 151.01 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 33.29 % til 38 685 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 166 860 kroner, sammenlignet med 411 953 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 87.2 % sammenlignet med 31.3 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær har vært 0 dager, hvilket utgjør 0%.

Likestilling

Selskapet har i 2023 sysselsatt totalt en ansatt, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært en mann, mens styret har bestått av en mann.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at



Advokatf. Briskerud & Wiermyhr DA

virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Styret for Advokatf. Briskerud & Wiermyhr DA

Nils Olav Briskerud
Daglig leder/adm. dir
Styreleder



berge lundal

Til selskapsmøtet i Advokatfirmaet Briskerud & Wiernmyhr DA

Årsregnskap
2023

Advokatfirmaet
Briskerud & Wiermyhr DA

Org. Nr. : 979 522 215



Advokatfirmaet Briskerud & Wiermyhr DA	Noter	2023	2022
RESULTAT			
DRIFTSINNEKTER			
Salgsinntekter	2	1 364 800	543 718
SUM DRIFTSINNEKTER		1 364 800	543 718
Kostnad for oppdrag/tjenester		-	-
Lønnskostnad m.m	3	1 077 739	200 000
Avskrivninger		4 903	
Annen driftskostnad	3	242 941	285 024
SUM DRIFTSKOSTNADER		1 325 583	485 024
DRIFTSRESULTAT		39 217	58 694
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt		417	328
Rente/- finanskostnad		950	1 032
RESULTAT AV FINANSPOSTER		533	704
Resultat før skattekostnad		38 684	57 990
ÅRSRESULTAT		38 684	57 990



Advokatfirmaet Briskerud & Wiermyhr DA	Note	2023	2022
BALANSE			
EIENDELER:			
Anleggsmidler			
Inventar		32 697	-
SUM ANLEGGSMIDLER		32 697	
Omløpsmidler			
Fordringer			
Forskudsbetalte kostnader		-	-
Kundefordringer		10 000	364 518
Opptjent, ikke utfakturerte inntekter			
SUM FORDRINGER		10 000	364 518
BANKINSKUDD, KONTANTER			
Bankinnskudd	4	146 424	47 435
Bankinnskudd, klienter		-	-
SUM BANKINSKUDD, KONTANTER		146 424	47 435
SUM OMLØPSMIDLER		156 424	411 953
SUM EIENDELER		189 121	411 953

Advokatfirmaet Briskerud & Wiermyhr DA	Note	2023	2022
--	------	------	------



EGENKAPITAL OG GJELD

OPPTJENT EGENKAPITAL

Annen egenkapital		167 719	129 035
Sum opptjent egenkapital		167 719	129 035
Sum egenkapital	5	167 719	129 035

GJELD:

LANGSIKTIG GJELD		0	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	0

KORTSIKTIG GJELD

Skyldige offentlige avgifter		21 402	82 918
Annen kortsiktig gjeld		-	200 000
SUM KORTSIKTIG GJELD		21 402	282 918
SUM GJELD		21 402	282 918
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		189 121	411 953

Oslo, 30. april 2024

Nils O. Briskerud
Advokatfirmaet Briskerud & Wiermyhr DA



Advokatfirmaet Briskerud & Wiermyhr DA.

NOTER

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas samme periode som tilhørende inntekter inntektføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiender og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer skal tilbakebetales innen et år uansett grunn.

Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Note 2 Salgsinntekt

Salgsinntekt i selskapet er juridisk rådgivning.

Deltakerne er:

Nils O. Briskerud	90%
Camilla Wiermyhr	10%

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m

Selskapet har ingen ansatte, og det er godtgjort deltakere med kr. 1 077 739,- gjennom året.

Pensjonsforpliktelser.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Det er i 2023 kostnadsført kr. 14 000,- i revisjonshonorar

Note 4 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetreksmidler:	0	0
Bokført klientansvar	178 023	35 000
Reservert klientmidler:	178 023	162 836
Overdekning klientmidler til dekning av gebyrer:	0	1 036

Ihht til advokatforskriften §3a-3 er klientmidler og klientansvar ført netto mot hverandre.

Note 4 Egenkapital

Opptjent kapital	01.01.2023	kr	129 035
------------------	------------	----	---------



Overskudd		kr	38 684
Innskutt EK		kr	-
Opptjent kapital	31.12.2023	kr	167 719



Elektronisk signatur

Signert av

Briskerud, Nils Olav
Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

04/30/2024 09:38:58

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.